Sooretama, 08 de setembro de 2025.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 1186/2025
Proposição: Indicação n° 244/2025

Autoria: Edison Carlos Costa Rodrigues

Ementa: Indicação de instalação de um gerador de energia elétrica no Pronto Atendimento
(P.A.)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
DESPACHO

Encaminho a presente Indicação ao Setor de Assuntos Legislativos, para as providências
cabíveis.

Após a aprovação da Presidência, proceda-se à inclusão na pauta da próxima Sessão
Ordinária, para leitura em Plenário

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Subprocurador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003700300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003700300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003700300038003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 08/09/2025 10:47

Checksum: 928E766FA18482D007226A7086B66B477CDACE92B9E3496E5D82987B043148B4

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS